
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/228/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 26 stycznia 2009 r. 

 
 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji 
Nieruchomości Rolnych 

 
 
 

  
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 208, poz. 2128 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
            §  1. Rada Gminy Złotów wyraża wolę nieodpłatnego nabycia przez Gminę Złotów 
nieruchomości oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych 251/27, 251/28, 
251/125, 251/126 i 251/136 o ogólnej powierzchni  3,8936 ha na cele infrastrukturalne            
w miejscowości Święta od  Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu 
Filia w Pile. 
 
 
 
            §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 
 
 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


